---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Contrato Nº..:  20/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  HIDROFERRO-COMERCIO E REPRESENTACOES DE
MATERIAIS
Valor............:  29.390,00  (vinte e nove mil trezentos e noventa reais)
Vigência.......:  Início: 05/03/2015   Término: 31/12/2015
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  4/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MANUTENÇÃO  DE
REDES E RAMAIS - CONEXÕES (32MM EM DIANTE)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  7  de  Abril  de  2015

Contrato Nº..:  21/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME
Valor............:  40.001,48  (quarenta mil e um reais e quarenta e oito
centavos)
Vigência.......:  Início: 05/03/2015   Término: 31/12/2015
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  4/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  AQUISIÇÃO E MATERIAIS DE MANUTENÇÃO DE REDES
E RAMAIS - CONEXOES (32MM EM DIANTE)

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  7  de  Abril  de  2015

Contrato Nº..:  22/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  DEPAU COMERCIO DE MADEIRAS E MATERIAIS DE
CONSTRUC
Valor............:  3.958,68  (três mil novecentos e cinqüenta e oito reais e
sessenta e oito centavos)
Vigência.......:  Início: 05/03/2015   Término: 31/12/2015
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  4/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  AQUISIÇÃO E MATERIAIS DE MANUTENÇÃO DE REDES
E RAMAIS - CONEXOES (32MM EM DIANTE)

[...]

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  7  de  Abril  de  2015

Contrato Nº..:  23/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  GNJ MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA - EPP
Valor............:  4.900,00  (quatro mil e novecentos reais)
Vigência.......:  Início: 05/03/2015   Término: 31/12/2015
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  4/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  AQUISIÇÃO E MATERIAIS DE MANUTENÇÃO DE REDES
E RAMAIS - CONEXOES (32MM EM DIANTE)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Catu,  7  de  Abril  de  2015

Contrato Nº..:  24/2015
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  ASPERBRAS TUBOS E CONEXOES LTDA
Valor............:  599.579,80  (quinhentos e noventa e nove mil quinhentos e
setenta e nove reais e oitenta centavos)
Vigência.......:  Início: 05/03/2015   Término: 31/12/2015
Licitação......:  PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:  5/2015
Recursos.....:  Dotação:
Objeto..........:  AQUISIÇÃO DE TUBOS PARA MANUTENÇÃO DE REDES
E RAMAIS DE AGUA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------